
 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Fakulta umění - dodávka nábytku 

 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel:  
zadavatel: Ostravská univerzita, Fakulta umění 
sídlo: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava  
IČO: 61988987 
profil zadavatele: https://zakazky.osu.cz/  
 
Předmět:  
Předmětem plnění veřejné zakázky mělo být uzavření smlouvy o dílo na dodávku nábytku pro Fakultu 
umění – část 1 Dodávka truhlářských výrobků, a to dle zadávacích podmínek, které byly nedílnou 
součástí Zadávací dokumentace. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
--- 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění na dodávky. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení byly pro tuto část Dodávka truhlářských výrobků podány dvě nabídky  
 
KASCH - interiér s.r.o., IČO 26831724 
Jaromíra Šamala 318/10, 72525 Ostrava 
 
Dřevozpracující výrobní družstvo, IČO 00030520 
Stromořadní 1098, 67551 Jaroměřice nad Rokytnou 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

--- 



e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

--- 
 
f) označení poddodavatelů 

--- 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel rozhodl ve věci veřejné zakázky označené Fakulta umění - dodávka nábytku pro část 1 
předmětu plnění - Dodávka truhlářských výrobků v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadávací 
řízení zrušit.  
 
Odůvodnění 
Zadavatel obdržel dne 16. 12. 2022 prostřednictvím datové schránky pověřené osoby od vybraného 
dodavatele KASCH – interiér s.r.o., se sídlem Jaromíra Šamala 318/10, 72525 Ostrava, IČ 268 31 724 
dopis, ve kterém zadavateli oznámil odstoupení z předmětného zadávacího řízení a neuzavření smlouvy 
s odůvodněním, že při zpracování cenové nabídky vycházel z původní výkresové dokumentace, ve které 
bylo původně uvedeno, že veškeré truhlářské výrobky budou vyrobeny z lamina odstínu javor, nebo 
bříza, nikoliv v provedení dýha, jak vyplývalo v průběhu lhůty pro podání nabídky upravených podmínek 
předmětného zadávacího řízení.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel trvá na dodání truhlářských výrobků v provedení dýha a dodavatel není 
schopen za daných podmínek takové plnění poskytnout, rozhodl se zadavatel zadávací řízení zrušit 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Nabídky byly podány pouze elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.osu.cz/. 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části, když předmět veřejné zakázky to umožňoval. 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--------------- 
*** 

Zveřejněno na profilu zadavatele dne 4. 1. 2023 


